
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Ja jums mājās ir Philips Hue baltās gaismas iekaramais gaismeklis,

varat viegli jebkurā brīdī regulēt apgaismojumu atbilstīgi jūsu

ikdienas darbībām. Izmantojiet gaismmaiņa slēdzi Hue Dimmer

switch, lai iestatītu piemērotu apgaismojumu, kas palīdzēs jums

atpūsties, lasīt, koncentrēties un gūt enerģiju.

Izgaismojiet savu dzīvi

• Pamostieties un ejiet gulēt dabiski

• Veidojiet savu noskaņu no silti baltas līdz vēsai dienasgaismai

Vienkārša vadība un komforts

• Viedā kontrole mājās un prombūtnē

• Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Iekaramais
gaismeklis

Hue White Ambiance
apgaismojums

Iekļauts slēdzis Dimmer switch

Iebūvēta LED spuldze

Melns

Viedā vadība ar Hue Bridge*

8718696175286



Izceltie produkti
Pamošanās un došanās gulēt

Philips Hue palīdzēs pamosties tieši tā,
kā jums patīk, palīdzot uzsākt dienu,
jūtoties svaigākam. Gaismas spilgtums
palielinās pakāpeniski, veidojot
saullēkta efektu, kā rezultātā palīdz
jums mosties dabiski, nevis pamodinot
ar skaļu modinātāja skaņu. Uzsāciet
dienu patīkami. Vakaros relaksējošā
silti baltā gaisma palīdzēs jums
nomierināties, relaksēties un sagatavot
savu ķermeni mierīgam nakts miegam.

Radiet savu noskaņu

Izveidojiet pareizo noskaņu katram
brīdim un izdekorējiet savu māju ar
apgaismojumu no silti līdz vēsi baltam.
Visa gada garumā izbaudiet dažādos
stilus, vienalga vai tā ir atspirdzinoša
balta gaisma, kas atgādina pavasara
vēsmu, vai silti baltā gaisma, kas
atgādina vasaras sauli, vai ledus vēsā
ziemas dienasgaisma.

Viedā kontrole mājās un prombūtnē

Ar Philips Hue iOS un Android
lietotnēm jūs varat kontrolēt
gaismekļus attālināti, atrodoties jebkur.
Pārbaudiet, vai neesat aizmirsis izslēgt
gaismas, pirms atstājāt mājas, un
ieslēdziet gaismas, ja esat aizkavējies
darbā.

Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Savienojiet savas Philips Hue lampas ar
tiltu un atklājiet bezgalīgas iespējas.
Kontrolējiet apgaismojumu no
viedtālruņa vai planšetdatora,
izmantojot Philips Hue lietotni, vai arī
pievienojiet slēdžus savai sistēmai, lai
aktivizētu lampas. Iestatiet taimerus,
paziņojumus, modinātājus un daudz ko
citu, lai baudītu pilnu Philips Hue
pieredzi. Philips Hue ir saderīgs ar
Amazon Alexa, Apple Homekit un
Google Home, kas ļauj kontrolēt
gaismekļus ar balsi.

8718696175286



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Metāls, Plastmasa

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Aptumšojams ar Hue lietotni un
slēdzi: Jā

• Iekļauts Hue slēdzis: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dzīvojamā istaba un
guļamistaba, Māju birojs un studija

• Tips: Iekārtie gaismekļi

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 3,610 kg

• Augstums: 5 cm

• Maksimālais augstums: 150 cm

• Minimālais augstums: 15 cm

• Garums: 42,3 cm

• Platums: 42,3 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Lūmenu atdeve pie 4000K: 2 900 lm

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 204 W

• Spuldzes tehnoloģija: 24 V
• Gaismas krāsa: 2200-6500 Hue

White Ambiance

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: F

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze:
25W

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: I — iezemēts

• Gaismas avota aizvietojamība:
Speciālistam nomaināms LED
gaismas avots

• Vadības mehānismu aizvietojamība:
Vadības mehānismu drīkst nomainīt
speciālists

• Lūmenu atdeve pie 2700K: 2 750 lm

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Philips Hue App: Android 15 un
jaunākas versijas, Android 10.0 un
jaunākas versijas

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718696175286

• Neto svars: 3,61 kg

• Bruto svars: 4,6 kg

• Augstums: 500 mm

• Garums: 505 mm

• Platums: 455 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915005914601

8718696175286

Izlaides datums:
2024-02-04
Versija: 0.397

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


